MINAZIONT DIRIG,
A

CITTA’ DI

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Gensrale Oggetio!icuidazione spese per Missioni

& Catanis Avv. Angelo Frediani.

. &
in 3
.,

o o -

FAVN 54 L

e e et g s e o AT T R f e e m
DIMOSURAZTONTG DELLA DISPONITEILITITRS DET FOND




CITTA' DI RAGUSA
SETTORE AVVOCATURA

iL DIRIGENTE

Vista ia proposta del sett. Vi Avvocatura, relativa all'oggetto, n. (i
del 24.3.2003, che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vigta Fattestazione della coperturs finanziaria da parte del Capo
setiore ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relative alla presente
liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamentio di organizzazione degli
uffici e del servizi, approvato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 84 del 30 ottobre 1887;

DETER MINA

1} Liguidare e pagare ali'Avv. Angelo Frediani, dirigente di quesio seffore
&wssaéura nato @ Paternd il 11.2.1948 per le missioni a Catania la
somma df Euro 378,02 imputande la @g}&gq al cap. A040.2
funz. 01, serv.08, int. 01 del bil. Eﬁﬁﬁ{mg BSTOM0F Ofu . A% [0 £y,

2} Autorizzare P'ufficio di Ragioneria di queste Comune alla emissione del
mandato di pagamento connesso alla superiore proposta

3} Dare atfo che & stato completato il procedimento delle spesa
impegnate con determina mrggeﬁzsaﬁé n. 157 del 306.1.2003 come di
seguito specificato:

somima impegnaia SUro 420,00
somma liguidata con il presente atic  euro 378,02
differenza sure 41,88

4) Ridurre, per la differenza di cui sopra, Iimpegno assunic con
determina dirigenziale n. 157/03 da euro 420,00 a euro 378,02

Proposta e nota indennita parte mi:egmme . I
%h»\_;\-”\_:ﬁ"-'*)\. e ;}?\‘ e { ‘)& A S %SE \VJ ; ‘g ;




s o .
G e

7 . .
PN e P -

U TR
& EE Fons Bgin cuian witent
. c g .
o o P B R~ I PP
Grtmbs e TR b W ED hawde ethedo v i e i




4

T T
L4

CONTABIL

E

m_ o @ ﬂ . h
S A L
mmm QO O 5 oo ; -
o oo ‘ 4 % X
Ty ¢ \ “
W..m mwm o ﬁm Ofﬁ.fnz ] M @w
O .LA ] i 1 {mﬁ. i y 0, \
b4 - o o el gt yM \
{n SRS fo q ™ B4 \
O H o =R e 2 o0
= @ 50 SR Y 4
S S = N N I
N 3] . i) ﬂ.., O a ] \ s
0o SAN E G 5
. S \ :
e s Y . o
I D% & @ % !
42 L Qw pL S ) < ﬁw ,W
+) o O 2 ‘ T o
a m.v ¥ i ﬂu W o
SINEIRY g . - ; o
P S
5 URGICT N & 5 2 ) ) "
s W ., IS N N X
w SR /M oo \ &
5T W I
U = T 40 m ! .MJ
o b SN o ke
3 - O v =
- o by ! 5
- RS ‘m .
EL c 0 0 by 0y o e
SN Ly =3 _
AR I O —
a SRS IR o a
o p o8 = : AN
o D 3y Uy
g = I Sle W
b S . =
D o Ty O 3
0 o o Is
o eI S 2 0 *: ey “
oo T SR IR o m
S—— o S § ﬂ L O W :
w ) I IR - N doahn W S m
e o o g SO T ) :
e Uy ! i ‘ o K a0
TS EE I R LI
1 e qT. - o “ m 0 :
oY Dowo o o™ , o8
0 O : S o
A 0w @ ow o w oo
1 0 — o T M 2 - e o
oo B AR D o $)
T L) M N o _x,a s 5
1] 1y s RS Js B au g e A, o o
Uy o ST R B Rt 5




N. 21 del 21.3 2002

OGGETTO:  Liquidazione spese per missioni a Catania, avv. Angelo
Frediani.

La sotloscritta Antonietta Zocco istruttore amministrativo dell'Utficio
Legale propone [l'adozione delia presente determinazione come di
seguito formulata;

- Vista la determinazione dirigenziale n. 157 del 30.1.2002 con la Guaie
FAvv. Angelo Frediani, guale difensore dell'ente, & stato autorizzato g
recarsi a Catania per il periodo gennaio-marzo 2003 per espletare la
propria attivita difensiva:

- Vista ia nota delle indennitd e delie spese dovute, per esercizi fuori
sede, all'avv. Frediani, ammontante a Euro 378,02;

- Considerato che Pimputazione della spesa ¢ siata previsia al cap.
1040.2, funz. 01, serv. 08, interv. 01, imp. 3870, bil. 2003:

~ Tutto cié premesso si propone di assumere determinazione in merito,

Listrutiore Amm.

A




